
２、 男子スプリント　(200ｍフライングラップ）　　   ９：００～

氏名 学年 学校名 タイム 順位
1 栗本　陽大 1 防府商工

2 矢武　隼 1 防府商工

3 大江　陽己 1 誠英

4 山本　礼緒 1 誠英

5 大來　隼 1 誠英

6 寺田　駿介 2 防府商工

7 三原　秀和 2 防府商工

8 中谷　庵 2 防府商工

9 村田　優翔 2 防府商工

10 山本　凌士 2 防府商工

11 田中　雅人 2 防府商工

12 渡邉　誠人 3 防府商工

13 白石　拓也 2 誠英

14 森下　一輝 2 誠英

15 今本　翔一 3 誠英

16 玉井　謙次 3 防府商工

17 藤岡　真也 3 防府商工

18
19
20

女子スプリント　(200ｍフライングラップ）　　
氏名 学年 学校名 タイム 順位

1 和田　愛純 2 野田学園

2 中谷　萌夏 1 誠英

3 河野　紗優 1 誠英



3、 １０：００～

氏名 学年 学校名 タイム 順位

Ｈ 和田　愛純 2 野田学園

Ｂ

Ｈ 河野　紗優 1 誠英

Ｂ 中谷　萌夏 1 誠英

４、 １０：１０～

氏名 学年 学校名 タイム 順位

Ｈ 栗本　陽大 1 防府商工

Ｂ 矢武　隼 1 防府商工

Ｈ 大江　陽己 1 誠英

Ｂ 山本　礼緒 1 誠英

Ｈ 大來　隼 1 誠英

Ｂ

Ｈ 寺田　駿介 防府商工

Ｂ 三原　秀和 防府商工

Ｈ 田中　雅人 防府商工

Ｂ 中谷　庵 防府商工

Ｈ 渡邉　誠人 防府商工

Ｂ 村田　優翔 防府商工

Ｈ 白石　拓也 誠英

Ｂ 山本　凌士 防府商工

Ｈ 今本　翔一 誠英

Ｂ 森下　一輝 誠英

Ｈ 玉井　謙次 防府商工

Ｂ 藤岡　真也 防府商工

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

12

13

1Ｋｍタイム・トライアル決勝

区分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

500ｍタイム・トライアル決勝

区分

1

11



５、 １１：０５～

氏名 学年 学校名 タイム 順位

Ｈ 和田　愛純 2 野田学園

Ｂ

Ｈ 河野　紗優 1 誠英

Ｂ 中谷　萌夏 1 誠英

６、 １１：１５～

氏名 学年 学校名 タイム 順位

Ｈ 栗本　陽大 1 防府商工

Ｂ 矢武　隼 1 防府商工

Ｈ 大江　陽己 1 誠英

Ｂ 山本　礼緒 1 誠英

Ｈ 大來　隼 1 誠英

Ｂ

Ｈ 寺田　駿介 防府商工

Ｂ 三原　秀和 防府商工

Ｈ 田中　雅人 防府商工

Ｂ 中谷　庵 防府商工

Ｈ 渡邉　誠人 防府商工

Ｂ 村田　優翔 防府商工

Ｈ 白石　拓也 誠英

Ｂ 山本　凌士 防府商工

Ｈ 今本　翔一 誠英

Ｂ 森下　一輝 誠英

Ｈ 玉井　謙次 防府商工

Ｂ 藤岡　真也 防府商工

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

12

13

2

1

区分

8

1

9

10

11

5

6

7

区分

2

3

4

２Kmインディヴィジュアル・パシュート決勝

３Kmインディヴィジュアル・パシュート決勝



７、 チームスプリント決勝 １３：２０～

氏名（学年） 学校名 タイム 順位

Ｈ 山本凌士(2)田中雅人(2)
玉井謙次(3)藤岡真也(3)

防府商工

Ｂ 森下一輝(2)白石拓也(2)
今本翔一(3)

誠英

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｂ

８、４ｋｍチームパーシュート決勝 １３：５５～

氏名（学年） 学校名 タイム 順位

Ｈ 森下一輝(2)白石拓也(2)
今本翔一(3)

誠英

Ｂ

1

区分

区分

1

2

3



９、ケイリン予選１組　上位３位は決勝へ 参考タイム ９：００～

氏名 学年 学校名 タ　　イ　　ム 順位

1 白 玉井　謙次 3 防府商工

2 黒 森下　一輝 2 誠英

3 赤 渡邉　誠人 3 防府商工

4 青 中谷　庵 2 防府商工

5 黄 三原　秀和 2 防府商工

6 白黒

7 白赤

8 白青

　　ケイリン予選２組　上位３位は決勝へ 参考タイム ９：０５～

氏名 学年 学校名 タ　　イ　　ム 順位

1 白 今本　翔一 3 誠英

2 黒 白石　拓也 2 誠英

3 赤 山本　凌士 2 防府商工

4 青 田中　雅人 2 防府商工

5 黄 寺田　駿介 2 防府商工

6 白黒

7 白赤

8 白青

１３、ケイリン決勝 １２：００～

氏名 学年 学校名 タ　　イ　　ム 順位

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

区分

区分

区分



１０、 ３人　8本 4人　6本
先頭責任本数８人～１１人　　３本

１２人～　　　　 2本　　　

12

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

1 白 藤岡　真也 3 防府商工 0 0 　分　　秒

2 黒 今本　翔一 3 誠英 0 0 　分　　秒

3 赤 森下　一輝 2 誠英 0 0 　分　　秒

4 青 白石　拓也 2 誠英 0 0 　分　　秒

5 黄 村田　優翔 2 防府商工 0 0 　分　　秒

6 白黒 0 0 　分　　秒

7 白赤 0 0 　分　　秒

8 白青 0 0 　分　　秒

9 赤青 0 0 　分　　秒

10 黒黄 0 0 　分　　秒

11 黒赤 0 0 　分　　秒

12 黒青

９：４０～

タイム 順位
3 2 1 小計

完
了

着順
4

男子4ｋｍ速度競走決勝

区分 選手名 学年 学校名
11 10 9 8 7 6 5



１１、スクラッチ決勝　6㎞（18周） １０：２０～

氏名 学年 学校名 タイム 順位

1 白 藤岡　真也 3 防府商工

2 黒 今本　翔一 3 誠英

3 赤 玉井　謙次 3 防府商工

4 青 森下　一輝 2 誠英

5 黄 渡邉　誠人 3 防府商工

6 白黒 白石　拓也 2 誠英

7 白赤 山本　凌士 2 防府商工

8 白青 村田　優翔 2 防府商工

9 赤青 中谷　庵 2 防府商工

10 黒黄

11 黒赤

12 黒青

区分



12 ポイントレース決勝
1 2 3 4 5 6 7 8

1着

周回： 48周回 2着

距離： 16ｋｍ 3着

周長： 333ｍ 4着

6 12 18 24 30 36 42 48

42 36 30 24 18 12 6 G

1 白 藤岡　真也 3 0

2 黒 今本　翔一 3 0

3 赤 森下　一輝 2 0

4 青 白石　拓也 2 0

5 黄 村田　優翔 2

6 白黒

7 白赤

8 白青

9 赤青

10 黒黄

11 黒赤

12 黒青

13 白黄

14 赤黄

15

１１：００～

誠英

区　分 氏　名 学年 学校名

防府商工

順位周回 着順

通
過
順
位

得点
合計

防府商工

誠英

誠英



ロード・レース男子　12.3ｋｍ×8周回＝98.4Ｋｍ

ロード・レース女子　12.3ｋｍ×3周回＝36.9Ｋｍ

氏名 学年 学校名 タイム 順位

1 村田　優翔 2 防府商工

2 矢武　隼 1 防府商工

3

4

5

6

7

8

女子

1 和田　愛純　 2 野田学園

区分


